Den Danske Billard Union

The Danish Billiard Federation

Idraettens Hus Brgndby Stadion 20 DK-2605 Brgndby
Telefon: +45 43 26 26 26 E-mail: ddbu@ddbu.dk
Internet: http:/www.ddbu.dk
Spar Nord Reg. Nr. 9219 Kontonr.456-52-27365 23. oktober 2018

INDIVIDUEL KEGLEBILLARD
UNGDOMSRAKKE
REGIONSFINALE

Spilletidspunkt . Bristol Odense - Lgrdag den Kl. 11.00
Distance . Handicapdistance
Dommer : Ved 3 mands puljer stiller klubben 1 person til radighed pr.

billard bord som dommer / listefgrer.
Oversiddere skal veere behjeelpelig som dommer/listefarer.

Ved 4 mands puljer stiller klubben 2 personer til radighed pr.
billard bord som henholdsvis dommer / listefgrer.

Afvikling : 3 Mands pulje 4 Mands pulje
1. A-C 1. A-D
2. B—Taber 1 2. B-C
3. B-Vinder 1 3. Vinder 1 —Taber 2
4. Vinder 2 — Taber 1
5. Taber 1 - Taber 2
6. Vinder 1 — Vinder 2

Hvis 2 spillere i en pulje kommer fra samme klub skal deres
kamp afvikles farst.

Placering . Ifglge DDBU’s turnerings regelment

. Spillerne afholder egne rejseudgifter, DDBU yder 300 kr. i

@konomi: : )
bankettilskud
Neeste runde : Nr. 1 og 2 fra hver pulje gér videre til Landsfinalen
Leordag den 16. februar 2019
Turneringssekretariat Region Vest TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk
Udviklingskonsulent TIf.:+4524250633 nuchel@ddbu.dk
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Lbnr: 7430 / Puljenr: 1 / Spillested: Bristol / Spilledato

120067
121423
121488
121518

Cian Henningsen
Kyle Ampuan Jgnsson
Magnus Bisgaard
Clara Klinke

:2019-01-19
503 Bristol
627 Esbjerg BC
630 BK Fluen
648 Horsens BK

5,89
3,77
3,43
2,45

208
144
134
104



